przy kontrasygnacie Pani Agnieszki Filar - Skarbnika Gminy. 

§ 1. W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 11 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz 

3006) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Planowana kwota dotacji przez Gminę Krościenko Wyżne dla Gminy Miasto Krosno na rok 

2025 wynosi 162 163,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt trzy złote 00/100) 

i będzie przekazywana na rachunek bankowy Gminy Miasto Krosno w następujących transzach 

i terminach: 

- I transza w kwocie 24 789,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100) do dnia 10 lutego 2025 r.; 

- II transza w kwocie 12 390,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 

00/100) do dnia 10 marca 2025 r.; 

- III transza w kwocie 12 390,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 

00/100) do dnia 10 kwietnia 2025 r.; 

- IV transza w kwocie 25 864,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 

00/100)  do dnia 10 maja 2025 r.; 

- V transza w kwocie 12 390,00 zł (słownie: czternaście tysięcy trzysta piętnaście złotych 00/100) do